SO Y TE HA NOI CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN PKH THUONG TIN Poc lap - Tu do - Hanh phiic

Thuong Tin, ngay/4 Othdng 07 nam 2025

THU MOT CHAO GIA
Kinh giri: Cac don vi cung cap thiét bi tin hoc

‘ Hién nay, Bénh vién dang thuc hién l1ap ké hoach Mua sim, nang cép co' sO ha
tAng cong nghé thong tin dap tmg yéu cau trién khai Bénh 4n dién tir cia Bénh vién da
khoa huyén Thuong Tin chi tiét theo phuc luc 1 va phuc luc 2: .

Bénh viéq da khoa huyén Thuong Tin tran trong moi Quy don vi c6 du nang luc, kinh < BS/’?' '
nghiém cung cap bao gid vo1 ndi dung trén : : ” HuyE—
Muc dich bao gia: Lam co s& xdy dung gia ké hoach lua chon nha thau. 0
Thoi han giri bao gia: Tu ngay 11 /07/2025 dén trude 16h00° ngay 14 /07/2025.
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Yéu cau bao gia: —f
- Vé gia: Gia theo thi truong da bao gobm thué VAT.
- B4o gia c6 hiéu lyc: Toi thiéu 30 ngay ké tur ngay phat hanh. 30

Hinh thirc giri bao gia: Bdo gia ban ciing (co dong dau) gtri truc tiép hodc theo
duong buu dién.

Pia diém nhan bio gia: T6 CNTT - Phong KHTH Bénh vién da khoa huyén
Thuong Tin, s6 115 Nguyén Phi Khanh, thi tran Thuong Tin, Thuong Tin, Ha Noi
(trong gio hanh chinh). 9 "\

Cin fim hiéu thém thong tin xin lién hé: To CNTT - Phong KHTH Bénh vién da
khoa huyén Thuong Tin. Dién thoai: 0918.627889 (d/c Khoa).

Kinh d& nghi Quy don vi quan tam cung cap bao gia theo phuc luc 1; phu luc 2, gt
bao gia dén Bénh vién da khoa huyén Thuong Tin. (mdi phu luc 1 béo gid)

Tran trong thong bao! '

5

—
-

& B/,
YIALY ?_.:,‘ "
BENH VIEN , 2/
DA KHQA |5
.

Nguyen van Cuong




PHU LUC 1

DANH MUC CUNG CAP MAN HINH HIEN THI HE GOI SO VA LINH KIEN KEM THEO

(Kem theo cong van moi bdo gid ngay 10/7/2025 ciia Bénh vién da khoa huyén Thuong Tin)
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Cau hinh ky thuéat
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Man hinh
hién thi goi
SO

1080); Tém nén:IPS
Tan s6 quét: 100 Hz; Thoi gian dap (rng:5ms (GTG)
Cong nghé man hinh:Cong ngh¢ chong nhéy - Flicker-

S6 luwgng mau:Hang khong cong bd: DO sang:250 cd/m2; Do
twong phan tinh:1000:1; Géc nhin:17 8°(Doc) / 178°(Ngang);

Tien ich va Cdng két ndi; Gin ARM chuan VESA:C6; Cdng két

ndi:1 x HDMI 1.41 x D-Sub (VGA);
Cong suat tiéu thu dién: 24W
Kich thudc (c6 chan dé):Ngang 539.7 mm - Cao 399.9 mm -

Day 164.72 mm; Khoi lugng c6 chén dé:4.44 kg
1l San xuat: 2025;

jLKich thude man hinh:23.8 inch; D§ phan giai:Full HD (1920 x

freeAdaptive SyncLgc anh sang xanh: Do phtt mau:72% NTSC;
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Chiéc

15

Day HDMI

Day HDMI 2K*4K dai 15M

Chiéc

15

Module
quang
10Gb

Module quang SFP+ 850-nm 300-m DOM Duplex LC MMF
Optical Transceiver Module

10GBASE-SR, SFP+ Transceiver, MM (850nm, 300m, LC); HéE
s6 hinh thirc: SFP+

Budc song: 850nm; Khoang cach tdi da: 300m; Giao thirc: 10G
Ethernet, tuan thu MSA

Toc dd dir lidu téi'da: 10,7Gb/gi’ﬁy; Do nhay: <-:10,5dBm; Nhiét
do hoat dong: 0 dén 70°C (32 dén 158 ° F); Xuat xu: Trung
Quoc.; Bao hanh: 3 ndm
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PHU LUC 2
HE THONG LUU TRU DU LIEU (NAS)

(Kem theo cong van mé&i bao gia ngy 10/7/2025 clia Bénh vién da khoa huyén Thuong Tin)

| . | Pon S6
A . A . A 1 ~ A
TT | Ten thiet bi Cau hinh ky thuat vi tinh | lwgn
WL2U 8-bay 3.5" SATA HDD NAS, AAnnapurnalLabs
ik Alpine AL324 64-bit ARM Cortex-A57 4-core 1.7
Hg thong luu GHz processor, 4GB DDR4 RAM (max 16GB total), .
1 | truc dir lidu SSD cache, 2x 10GbE SFP++2x 2.5GbE RJ45, Cai 1
AS 1xPCle
(N ) Gen 2, 2x250w
a | Rail Kit for NAS 1
O cung‘ chuyen Dung luong 6 cimg: 12TB
, | dung ding cho | Kich thuge: 3.5 inch, toc d9 10000rpm i 1
hé thong lyu trit | Chuan giao tiep: SATA 6Gb/s
- 1:a Chuyén dung cho NAS
dit liéu uyén dung cho |




